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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 12 - 200 m Lagenschwimmen männlich
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 02:21,00   2007: 02:33,00   2006: 02:29,00   2005: 02:28,00   2003 bis 2004: 02:21,00   2002 und älter: 02:21,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC 02:19,35 547
2. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 02:22,87 508
3. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 02:24,32 492
4. Melvyn Faber-Billot 2007 Hofheimer SC 02:24,37 492
5. Soma Marton Bardi 2007 SV Poseidon Limburg 02:32,00 421
6. Erik Lang 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:32,05 421
7. Julian Zehmer 2007 SC Wiesbaden 1911 02:38,09 374 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Simon Qin 2006 SG Frankfurt 02:21,89 518
2. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 02:22,83 508
3. Alexander Nikitin 2006 SG ACT/Baunatal 02:24,83 487
3. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 02:24,83 487

disqualifiziert
Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn EnM

Der Schwimmer hat vor der 100m Wende die Schwimmlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53

abgemeldet
Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Borys Endlé 2005 SG Frankfurt 02:18,12 562
2. Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 02:18,20 561
3. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 02:24,12 494

Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 02:14,65 606
2. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:15,09 600
3. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 02:22,19 515 EnM
4. Hendrik Link 2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 02:24,41 491 EnM
5. David Lehr 2004 Hofheimer SC 02:25,68 479 EnM
6. Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt 02:27,42 462 EnM
7. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:28,45 452 EnM

nicht am Start
Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 EnM

abgemeldet
Tom Schühle 2003 Hofheimer SC EnM
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noch Wettkampf 12 - 200 m Lagenschwimmen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 02:14,65 606
2. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:15,09 600
3. Borys Endlé 2005 SG Frankfurt 02:18,12 562
4. Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 02:18,20 561
5. Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC 02:19,35 547
6. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 02:21,89 518
7. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 02:22,19 515 EnM
8. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 02:22,83 508
9. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 02:22,87 508
10. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 02:24,12 494
11. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 02:24,32 492
12. Melvyn Faber-Billot 2007 Hofheimer SC 02:24,37 492
13. Hendrik Link 2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 02:24,41 491 EnM
14. Alexander Nikitin 2006 SG ACT/Baunatal 02:24,83 487
14. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 02:24,83 487
16. David Lehr 2004 Hofheimer SC 02:25,68 479 EnM
17. Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt 02:27,42 462 EnM
18. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:28,45 452 EnM
19. Soma Marton Bardi 2007 SV Poseidon Limburg 02:32,00 421
20. Erik Lang 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:32,05 421


